令和５年６月１日

保護者 各位

東京都立淵江高等学校長

松 尾 成 美

令和５年度体育祭 順延について

日頃より、本校の教育活動にご協力いただきましてありがとうございます。令和５年度体

育祭は、６月２日（金）に実施予定でしたが、天候がすぐれない予報であるとの判断により、

以下のように日程等を変更いたしますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

１ 順延日程について

 令和５年６月５日（月）、６日（火）、８日（木）のいずれかにおいて実施いたします。

 （いずれの日程も、終日体育祭を実施いたします。）

２ 日程の決定等

 令和５年６月５日（月）午前７時に、実施の可否を決定し、本校ホームページ等を通じて

お知らせいたします。念のため、お子様には体育祭または授業が実施に向けた準備のご指導

をお願いいたします。

３ 昼食について

 体育祭が実施された場合は、購買の利用はできませんので、お弁当のご準備をお願いいた

します。また、本日の体育祭予行後に、熱中症対策としてペットボトルを２本配付いたしま

した。体育祭当日に、お子様に持参させてくださいますよう、お願いいたします。

４ その他

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

【担 当】

副校長   齋 藤 栄 昭

生徒保健部 髙橋 真由美

電 話 ０３（３８８５）６９７１

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３（３８６０）１３０８